
8
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
RUA DOM JOAQUIM, 757 - CENTRO CEP: 88015-310 FLORIANoPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721 6993 FAX: (48) 3721-6353 sead@contato.ufsc.br

PORTARIA N O11/2019 UAB/SEAD/UFSC, de 2 1 de maio de 2019

O COORDENADOR ADJUNTO. DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL.
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições e em
conformidade com o Edital n' 01 3/UAB/SEAD/UFSC/2019,

RESOLVE

REVOGAR a portaria n' 009/20 1 9 UAB/SEAD/UFSC de 06 de maio de 20 1 9

DESIGNAR os membros Simone Machado Moretto, Fabiana Araújo Diniz e Made-Anne
Stival Pereira e Leal Lozano, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Avaliadora
do Edita[ n' 013/SEAD/UFSC/201 9, para a contratação de BOLSISTA que atuará como TUTOR
A DISTANCIA no curso de Administração, oferecido pela Universidade Federal de Santa
Catarina (UFSC).

d
Coordenador Adjunto UAB/UFSC
Portaria n' 2744/Gj{/UFSC/2018

Ú úkh...


